th.1  G. SAVULESCU 2 A2    420x1188 = 0.50 mp
Nr. / No
01 / 01
Scara / Scale
1: 5 LOT / LOT
SUBCONTRACTANT / SUBCONTRACTOR
Verificat
Checked

Elaborated
A.Stanciu - Dinulescu
Codificare / Codification System
Semnătură
Signature
Data
Date
Coordonator Secţiune 1
Section 1 Coordinator
Responsabil Subconsultant
Subconsultant Responsible
Indice
Index
A
B
Data
Date
Proiectant
Designer
Modificare
Modification/Revision
Aprobat Consultant
Approved Consultant
Aprobat CFR
Approved CFR
2004/RO/16/P/PA/003
Aprobat
Approved
Şef proiect
Project manager R. Liuzza
C. Gambelli
E A 5 1 0 1 E 0 0 B Z A C 0 0 0 4 0 1 7 0
C
Proiectant
Designer
D
Giuseppe Fioravanti
Aprobat
Approved
Aprobat
Approved
SCHEME IMBINARI intre STALPI si RIGLA.
DETALII PIESE METALICE. DETALII de MONTAJ
JOINING SCHEME BETWEEN THE CONCRETE POLES AND THE COLLAR BEAM.
DETAILS for METALLIC PARTS. MOUNTING DETAILS
PROIECT FINANŢAT DE UNIUNEA EUROPEANĂ
EUROPEAN UNION FINANCED PROJECT
GUVERNUL ROMANIEI
ROMANIAN GOVERNMENT
11
60
5
STALP S11605
S11605 POLE
R9005
RIGLA - COLLAR BEAM
350
440 45
45
40 95
18
0
18
0
IMBINARE TIP VII            sc.  1 : 10
TYPE VII JOINING
     -  COTE in MM.  /  LEVELS IN MM.-
STALP S11605
S11605 POLE
RIGLA
R9005
COLLAR BEAM
P7a